

Årsredovisning

för

Baran Café AB

559327-4722

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Taraneh Dadashi Baran, Styrelseledamot
2023-07-13

Styrelsen för Baran Café AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2021 och bedriver kafé- och restaurangverksamhet, samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	627	84
Resultat efter finansiella poster	-1 092	-693
Soliditet (%)	19,0	4,9

Nettoomsättningen har ökat med 646,43% jämfört med föregående år. Ökningen beror på bland annat att verksamheten har varit aktivt hälften av föregående räkenskapsåret samt en stark återhämtning i branschen efter coronapandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	700 000	-693 288	31 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-693 288	693 288	0
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Årets resultat			-1 091 823	-1 091 823
Belopp vid årets utgång	25 000	1 206 712	-1 091 823	139 889

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 900 000 kr (700 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 206 712
årets förlust	-1 091 823
	114 889
disponeras så att i ny räkning överföres	114 889
	114 889

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-06-28 -2021-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		627 429	84 488
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		51 220	41 600
Övriga rörelseintäkter		73 645	55
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		752 294	126 143
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-323 979	-138 288
Övriga externa kostnader		-925 145	-573 021
Personalkostnader	2	-493 858	-55 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-71 800	-49 030
Summa rörelsekostnader		-1 814 782	-815 370
Rörelseresultat		-1 062 488	-689 227
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 335	-4 061
Summa finansiella poster		-29 335	-4 061
Resultat efter finansiella poster		-1 091 823	-693 288
Resultat före skatt		-1 091 823	-693 288
Årets resultat		-1 091 823	-693 288

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	49 000	63 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		49 000	63 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	38 400	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	391 775	378 275
Summa materiella anläggningstillgångar		430 175	378 275
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	113 055	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		113 055	0
Summa anläggningstillgångar		592 230	441 275
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		92 820	41 600
Summa varulager		92 820	41 600
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 712	2 449
Övriga fordringar		16 542	83 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 544	76 563
Summa kortfristiga fordringar		45 798	162 620
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 641	2 490
Summa kassa och bank		6 641	2 490
Summa omsättningstillgångar		145 259	206 710
SUMMA TILLGÅNGAR		737 489	647 985

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 206 712	700 000
Årets resultat		-1 091 823	-693 288
Summa fritt eget kapital		114 889	6 712
Summa eget kapital		139 889	31 712
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		138 970	150 000
Summa långfristiga skulder		138 970	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 008	181 781
Skatteskulder		3 389	417
Övriga skulder		275 166	223 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 067	60 604
Summa kortfristiga skulder		458 630	466 273
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		737 489	647 985

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-06-28 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-7 000	0
Årets avskrivningar	-14 000	-7 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 000	-7 000
Utgående redovisat värde	49 000	63 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	48 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	0
Årets avskrivningar	-9 600	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 600	0
Utgående redovisat värde	38 400	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	420 305	0
Inköp	61 700	420 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 005	420 305
Ingående avskrivningar	-42 030	0
Årets avskrivningar	-48 200	-42 030
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 230	-42 030
Utgående redovisat värde	391 775	378 275

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	113 055	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 055	0
Utgående redovisat värde	113 055	0

Avser hyresdeposition.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-06-27

Taraneh Dadashi Baran
Taraneh Dadashi Baran